
 
 

Zápis č. 10 z jednání KM Č Nemilany  
konané dne 14. prosince 2011 

 
Přítomni za KM Č: V. Pavlík, M. Fillová, L. Zenglerová, M. Pokorný, P. Děreš, P. Smítal, E. 
Kolajová, E. Pospíšilová, J. Monič, P. Svobodová 

Ostatní p řítomní:  Městská policie p. Kluková, p. Hanus 

Program: 

1. Kontrola minulého zápisu 

- Oprava části chodníku v ul. Kožušanská směrem od silnice z ul. Lidická ke kapličce byla 
dokončena v ceně 146 tis. Kč včetně DPH. Zbývající část bude opravena na jaře v roce 
2012. 

- Další etapa úprav v parku je před dokončením. Byly provedeny chodníky a osvětlení. Do 
konce roku 2011 budou osazeny lavičky a odpadkové koše. Na jaře 2012 zhotovitel 
dokončí terénní úpravy v parku a osetí trávy.  

- Proběhla výměna rozhlasové ústředny, na kterou naváže oprava sloupů veřejného 
rozhlasu a výměna vadných amplionů. 

 

2. Došlá pošta 

- Informace SMO, odbor životního prostředí, ze dne 23. 11. 2011 č.j. 
SMOl/ŽP/55/9377/2011/Ste, o povolení kácení 2 stromů (lípy a javoru) na ul. Lidická 
v parku. Kácení provedou pracovníci TSMO a. s. nejpozději do 31. 3. 2012. 

- Oznámení TSMO a. s. ze dne 1. 11. 2011 č.j. TSMO/5919/2011 o rozsahu zimní údržby 
komunikací a chodníků. Oznámení bylo vyvěšeno na nástěnce. 

 

3. Ostatní  

- KMČ upozorňuje občany, že svoz komunálního odpadu probíhá od listopadu 2011 do 
dubna 2012 v intervalech 1 x za čtrnáct dnů. KMČ dále upozorňuje občany, aby po 
vývozu odpadu zajistili odklizení popelnic, protože se vyskytly případy jejich krádeží. 

- KMČ projednala a schválila plán schůzí na rok 2012 v intervalech 1 x měsíčně ve středu 
v 18 hodin. Rozpis schůzí byl vyvěšen na nástěnce. 

 

Zapsala: L. Zenglerová 

 
Příští sch ůze KMČ Nemilany se koná ve st ředu 25. ledna 2012 v 18:00 hod. 
         
  
 
 
 

Vlastimil Pavlík 
        předseda KMČ č. 10 Nemilany 
 



 
 

 
 


